

Verbesserungen.

- S. VII Z. 11 l. statt Pfarren: Pfarrer.
- S. 26 Z. 10 l. statt eine: einer.
- S. 36 Z. 26 l. statt Gerbach: Gerlach.
- S. 41 Z. 21 ist: und wegzulassen.
- S. 59 Z. 32 l. statt Mitschwester: Mitschwestern.
- S. 68 Z. 25 l. statt abuz=: abzu=.
- S. 76 Z. 23 l. statt Mühl: Mchl.
- S. 94 Z. 33 l. statt von wo aus: von wo aus sie.
- S. 95 Z. 34 ist: sich wegzulassen.
- S. 104 Z. 30 l. statt Maria: Martha.
- S. 107 Z. 23 ist: seit wegzulassen.
- S. 109 Z. 1 ist nach: Besitzungen einzuschalten: dem Kloster Marien-
thal.
- S. 119 Z. 7 l. statt Mutter: Tochter.
- S. 153 Z. 28 l. statt militairischen: militairischem.
- S. 161 Z. 35 l. statt daß: das.
- S. 175 Z. 30 l. statt das: daß.
- S. 211 Z. 21 l. statt den Meisten: bei den Meisten.

Buchdruckerei von G. B. Vogt in Zittau.